ANT. Sacerdotes tui Domine.

RESP. GRAD. Sacerdotes ejus.

ALL. Elegit te Dominus sibi in sacerdotem magnum in populo suo.

OFF. Inveni David.

AD COM. Fidelis servus.

**S/132:** VIII IDUS AUGUSTAS NATALE SANCTI XIXTIMARTYRIS.

[ANT.] Sacerdotes tui Domine. PSALM. Benedicite omnia opera Domini.

RESP. GRAD. Sacerdotes ejus. Ý. Illuc producam.

ALL. Inveni David.

OFF. Inveni David. Ý. I. Potens es. Ý. II. Veritas mea.

COM. Fidelis servus.

[[pp. 146-7]]

**M/133:** [[BLANK]]

**R/133:** [[BLANK]]

**B/133:** EODE[M] DIE NATALE FELICISSI[MI] ET AGAPITE.

ANT. Salus autem justorum a Dominum. PSALM. Noli emulari.<sup>83</sup>

OFF. Gloriabuntur in te omnes. Ý. [I.] Verba mea. Ý. II. Quoniam ad te orabo Domine.

AD COM. Ego vos elegi de mundo. PSALM. ut supra.

**K/133:** EODEM DIE NATALE SANCTORUM FELICISSIMI ET AGAPITI. [CAP.] CXXXIII.

ANT. Salus autem justorum.

RESP. GRAD. Justorum anim .

ALL. Sancti tui Domine.

OFF. Gloriabuntur.

COM. Ego vos elegi.

**S/133:** EODEM DIE NATALE SANCTI FELICISSIMI ET AGAPITI.

[ANT.] Salus autem justorum. PSALM. Noli emulari.

RESP. GRAD. Justorum anime. Ý. Visi sunt.

ALL. Gaude[te] justi.

OFF. Gloriabuntur. Ý. I. Verba mea. Ý. II. Quoniam ad te orabo Domine.

COM. Ego vos elegi de mundo.<sup>84</sup>

---

<sup>83</sup> MS: Noelimulari.

<sup>84</sup> MS: mumdo.

[[pp. 146-7]]

**M/134:** IN NATALE SANCTI CYRIACI.

RESP. GRAD. Timete Dominum. Ý. Inquirentes autem.

**R/134:** [[BLANK]]

**B/134:** VI IDUS AUGUSTAS NATALE SANCTI CYRIACI.

ANT. Timete Dominum omnes sancti ejus. PSALM. Benedicam Domino.

RESP. GRAD. Timete Domino. Ý. Inquirentes.

OFF. Letamini in Domino. Ý. I. Beati quorum. Ý. II. Pro hac orabat.

AD COM. Signa eos qui in me credunt hec sequentur demonia eicient super egros manus inponent & bene. (*fol.* 109)

**K/134:** VI IDUS AUGUSTAS NATALE SANCTI CYRIACI. [CAP.] CXXXIII.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Timete Dominum omnes sancti ejus quoniam nihil deest timentibus eum divites eguerunt & esurierunt inquirentes autem Dominum non deficient omni bono. PSALM. Benedicam Dominum.

RESP. GRAD. Timete Dominum omnes sancti ejus quoniam nihil deest timentibus eum. Ý. Inquirentes autem Dominum non deficient omni bono.

ALL. Justi in perpetuo vivent.

OFF. Letamini in Domino.

COM. (*Authenticus Tetradius.*) Signa eos qui in me credunt hec sequentur demonia eicient super egros manus inponent & bene habebunt.

**S/134:** VI ID[US] AUGUSTAS NATALE SANCTI CIRIACI.

[ANT.] Temete Dominum omnes sancti ejus. PSALM. Benedicam Domino.